BEGROTING  2016/2017

Huisvestingskosten

Organisatiekosten

Activiteiten en subsidies
Collectiebeheer

Personeelskosten 20000
Activiteitenkosten 2000
Concerten en tentoonstellingen
Personeelskosten 5000
Activiteitenkosten 1000
Cursussen en workshops
Personeelskosten 15000
Activiteitenkosten 5000
Wetenschappelijk onderzoek/symposia
Personeelskosten 5000
Activiteiten 1000
Subsidies 10000
Investeringen
Vermogensbeheer
Totaal
INKOMSTEN

Uit vermogen

Uit activiteiten

Uit zakelijke activiteiten
Uit donaties

Overige inkomsten
Onttrekking aan vermogen

Totaal

2016

25000
22000
64000

3000
10000

124000

20000
10000
1000
2000
10000
81000

124000

18000
2000

4000
1000

5000
5000

2000
1000
15000

2017

25000
22000
53000

2000
10000

112000

30000
15000
1000
2000
10000
54000

112000



